CÂMARA MUNICIPAL DE ICONHA – ES

PODER LEGISLATIVO

Rua Muniz Freire, 305, Centro, Iconha /ES. Cep: 29.280-000. PABX (28) 3537-1263.
E-mail: administracao@iconha.es.leg.br

Site: www.iconha.es.leg.br.

EXTRATO CONTRATO N.º 003/2026
Processo n° 294/2025

ID CIDADES: 2026.032L0200001.09.0004

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Iconha/ES.
CONTRATADO: Padaria Sabor do Pão – CNPJ 14.134.413/0001-73
OBJETO: contratação de empresa especializada para fornecimento de gêneros
alimentícios para coffee break.
MODALIDADE DE LICITAÇÃO: Dispensa de Licitação.
VALOR GLOBAL: R$ 15.728,70.
DOTAÇÃO: Unidade Orçamentária: Câmara Municipal de Iconha
Programa: 001 - Gestão do Legislativo, Fonte: 150000009999 – Recursos não
vinculados de impostos e transferências de impostos. Recursos ordinários,
Projeto/Atividade: 2.002 – Manutenção das Atividades Administrativas do Poder
Legislativo, Elemento de Despesa: 33903000000 – Material de Consumo, Ficha 008.
VIGÊNCIA: 02/02/2026 a 02/02/2027, podendo ser prorrogado nos termos da Lei nº.
14.133/21.
DATA DE ASSINATURA: 02/02/2026.

Iconha/ES, 02 de fevereiro de 2026.

Moises Pinto Marchiori
Presidente da Câmara